

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: افتتاح مرکز ارتباطات بین‌الملل نمایشگاه بین‌المللی فارس



با کشورهای منطقه و جهان خواهد شد. نهایندی ارائه خدمات مشاوره‌ای به شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه‌های مختلف تجاری، حقوقی و گمرکی یکی دیگر از اهداف راه‌اندازی این مرکز برشمرد و افزود: انجام مطالعات بازار بین‌الملل، شناسایی فرصت‌های تجاری جدید در کشورها و همچنین ارائه خدمات مشاوره‌ای و تخصصی از دیگر نشان‌دهنده اهمیت جایگاه فارس و همچنین توجه نمایشگاه فارس به موضوع تجارت بین‌الملل است. وی گفت با افتتاح مرکز ارتباطات بین‌الملل، فرایند دعوت و میزبانی از مهمانان خارجی نظام‌مند و حرفه‌ای خواهد شد که این امر باعث تقویت روابط تجاری استان فارس

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با اشاره به اهمیت توسعه روابط تجاری استان فارس با سایر کشورها، گفت: هدف از تأسیس این مرکز ایجاد یک پل ارتباطی بین فعالان اقتصادی استان و بازارهای جهانی، تسهیل صادرات و جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهایندی به رشد چشمگیر هیئت‌های تجاری و مهمانان خارجی از کشورهای همسایه و حاشیه خلیج فارس در نمایشگاه فارس اشاره کرد و افزود این تعاملات در یک سال گذشته نشان‌دهنده اهمیت جایگاه فارس و همچنین توجه نمایشگاه فارس به موضوع تجارت بین‌الملل است. وی گفت با افتتاح مرکز ارتباطات بین‌الملل، فرایند دعوت و میزبانی از مهمانان خارجی نظام‌مند و حرفه‌ای خواهد شد که این امر باعث تقویت روابط تجاری استان فارس

همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز و سازمان پسماند شهرداری شیراز اجرا می‌شود؛

تداوم اجرای طرح هر روز یک زباله از روی زمین بر می‌داریم در مدارس

دانش آموزان پیاموزیم که نباید اجازه زباله از زمین برمی‌داریم در مدارس شیراز که به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز و سازمان پسماند شهرداری شیراز در حال اجراست؛ این طرح در دبستان دخترانه دکتر محمود حسایی به اجرا درآمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز این طرح با هدف ترویج فرهنگ شهروندی و با حضور معاون سازمان پسماند شهرداری و عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز و با حضور قریب ۹۰۰ دانش‌آموز برگزار شد. عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز گفت: زباله در معابر شهری و ارسال در این برنامه ارزشمند که به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز و مشارکت سازمان مدیریت پسماند شهرداری درحال اجراست؛ تلاش می‌کنیم تا به شهروندان و

در هفتاد و هفتمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز انجام شد؛

آسفالت بیش از ۳۶۰۰۰ مترمربع معابر در هفته هفتاد و هفتم در شیراز



اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: طی ۷۷ هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت تاکنون ۳ میلیون و ۴۸۸ هزار و ۹۵۶ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۱۳۰ هزار و ۴۶۴ تن آسفالت انجام گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته هفتاد و هفتم، ۳۶ هزار و ۴۹۱ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۴ هزار و ۲۹۳ تن بوده است. عملیات در نزدیکی خیابان شهید کبار در منطقه ۶ و عملیات تراش و ترمیم آسفالت محور دوکوهک از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری شیراز و عملیات لکه‌گیری سطوح مناطق یک، ۲، ۴، ۵، ۸ و ۱۱ انجام‌شده است.

در راستای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر رقم خورد؛ تفاهم‌نامه همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر



در راستای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و بهبود شرایط اقتصادی جامعه روستایی و عشایری، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و دکتر حامد قادرمهری مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در نشستی مشترک تفاهم‌نامه همکاری دو مجموعه را با هدف ارائه خدمات مالی و تسهیلاتی به جامعه هدف صندوق در قالب طرح حمایتی امضا کردند. دکتر حامد قادرمهری مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در این نشست با بیان اینکه ۲۰ سال از فعالیت صندوق می‌گذرد، اظهار داشت: دولت به عنوان کارفرما، دو سوم حق شناسایی روستاییان و عشایر را پرداخت می‌کند. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اضافه کرد: امید است با این تفاهم‌نامه همکاری، جامعه تحت پوشش این صندوق از خدمات قرض‌الحسنه این بانک بهره‌مند شوند. قادرمهری با اشاره به اینکه این صندوق ۱۶۱۵ کارگزاری در کشور دارد، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هر دو جزو خدمات نظام هستند و می‌توانند با توسعه خدمات و همکاری دوجانبه رضایت بیشتر مردم را جلب کنند. عشایری محسوب می‌شود. بر اساس این تفاهم‌نامه، اعضای معرفی شده توسط صندوق به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، می‌توانند وام قرض‌الحسنه با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه بدون نیاز به ضامن و وثیقه دریافت کنند.

معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد در شیراز؛

امید مردم به گشایش فرهنگی



نگارخانه سرو شیراز میزبان افتتاحیه هفدهمین دوره جشنواره تجسمی فیر بود و این جشنواره همزمان در ۱۱ استان کشور آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس دبیر اجرایی جشنواره تجسمی فارس، نمایشگاه شیراز با حضور ۵۶ اثر از ۲۵ نقاش و مجسمه ساز استان فارسی برپا شده است. محمدجواد زارع مهذبیه با بیان اینکه این جشنواره به صورتی غیررقابتی برگزار می‌شود، گفت: نمایشگاه تجسمی جشنواره فجر فارس تا ۲۹ بهمن ماه برپاست اما اختتامیه کشوری این رویداد سوم اسفندماه در تهران برگزار می‌شود. معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: این میزبانی می‌تواند نویدبخش رویدادهای تجسمی فراتر از سطح ملی نیز باشد چرا که از استان‌های مستعد کشور در این حوزه است. نادره رضایی افزود: برگزاری این رویداد در شیراز تبلور این رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که ایران تنها تهران نیست و جشنواره‌ها نباید فقط در پایتخت برگزار شود. وی با اشاره به ظرفیت هنری فارس در هنرهای تجسمی، گفت امیدوار است که دفعه بعد برای برگزاری جشنواره‌های فراملی هنری در سطح منطقه و بین‌المللی به شیراز سفر کند. معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشنهاد کرد: می‌توان برای نخستین بار یکی از دوسالانه‌های حوزه‌های تجسمی را استانی غیر از تهران برگزار کرد و فارس از مستعدترین استان‌های کشور در این عرصه است. رضایی گفت: امروز که کشور به سبب تحریم‌های ظالمانه در انزوای ناخواسته قرار گرفته، مزیت ایران از منظر دیپلماسی فرهنگی است. وی ادامه داد: اکنون که مردم در تنگنا و فشار اقتصادی هستند امیدشان به گشایش فرهنگی است و امیدواریم دولت و حاکمیت بر این ظرفیت و مزیت بایستد. به گفته دبیرکل جشنواره هنرهای تجسمی فجر، امسال مسئولان جشنواره این شجاعت را پیدا کردند تا خلاف عادت بیندیشند و

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز اعلام کرد:

پوشش کاشت ۵ میلیون بذر گیاهان بومی در ارتفاعات پیرامونی

کلان‌شهر شیراز



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز گفت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز در راستای اجرای طرح زاگرس سبز و همچنین توسعه و حفظ فضای سبز شهری با استفاده از ظرفیت ارزشمند مشارکت‌های مردمی اقدام به کاشت ۵ میلیون بذر گیاهان بومی در ارتفاعات پیرامونی این کلان‌شهر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمید کشتکار اظهار کرد: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز در راستای اجرای طرح زاگرس سبز و همچنین توسعه و حفظ فضای سبز شهری با استفاده از ظرفیت ارزشمند مشارکت‌های مردمی اقدام به کاشت ۵ میلیون بذر گیاهان بومی در ارتفاعات پیرامونی این کلان‌شهر کرد. وی افزود: حدود ۵ میلیون بذر انواع گیاهان بومی ازجمله بادام کوهی، آویشن، گون، بومادران، درمنه، بابونه شیرازی، روناس، تنگرس، سیاهدانه، علف شور، میخک، خار مریم، آرتیبلیکس، شقایق و بلوط در پارک‌های کوهستانی دراک، گلستان، قدیلی، بام سبز شیراز و بایا کوهی کاشته می‌شود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز بیان

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد؛

پیاده‌سازی سامانه یکپارچه اجاره‌داری

شهرداری شیراز



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از پیاده‌سازی سامانه اجاره‌داری شهرداری شیراز خبر داد و گفت: مدیریت شهری با شناسایی ظرفیت‌های اقتصادی بالفعل و بالقوه و داشتن سازوکاری علمی و هوشمندانه در راستای عدالت محوری و مشارکت یکسان شهروندان اقدام به ایجاد سامانه اجاره‌داری در کلان‌شهر شیراز کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی از پیاده‌سازی سامانه اجاره‌داری شهرداری شیراز خبر داد و اظهار کرد: امروزه توسعه همه‌جانبه با محوریت انسان در شهرها نیازمند ایجاد توسعه متوازن درآمدی، تولید درآمدهای پایدار و توسعه ظرفیت‌های اقتصادی و درآمدزا است. وی افزود: در همین راستا شهرداری شیراز با شناسایی ظرفیت‌های اقتصادی بالفعل و بالقوه و داشتن سازوکاری علمی و هوشمندانه در راستای عدالت محوری و مشارکت یکسان شهروندان اقدام به ایجاد سامانه اجاره‌داری در کلان‌شهر شیراز کرده است. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از پیاده‌سازی سامانه اجاره‌داری شیراز خبر داد و اظهار کرد: امروزه توسعه همه‌جانبه با محوریت انسان در شهرها نیازمند ایجاد توسعه متوازن درآمدی، تولید درآمدهای پایدار و توسعه ظرفیت‌های اقتصادی و درآمدزا است. وی افزود: در همین راستا شهرداری شیراز با شناسایی ظرفیت‌های اقتصادی بالفعل و بالقوه و داشتن سازوکاری علمی و هوشمندانه در راستای عدالت محوری و مشارکت یکسان شهروندان اقدام به ایجاد سامانه اجاره‌داری در کلان‌شهر شیراز کرده است.

بهره‌برداری ۴۶ پروژه عمرانی بهداشتی

در فارس



در آیینی به صورت وب کنفرانس با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و به مناسبت دهه مبارک فجر ۴۶ پروژه عمرانی بهداشتی در فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بصیر هاشمی به همراه جمعی از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان، در ارتباط و حمایت‌های همه جانبه خیرین تأمین سلامت استان و مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ۴۶ پروژه عمرانی شامل ۱۲ خانه بهداشت، هفت زیست پزشکی، یک مرکز آموزش بهورزی، ۱۳ مرکز خدمات جامع سلامت روستایی و ۱۰ مرکز خدمات جامع سلامت شهری در سراسر استان فارس، با مجموع ۲۱ هزار و ۱۶۱ مترمربع زیربنا و هزینه ساخت بیش از دو هزار میلیارد ریالی به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز سهم خیرین عرصه سلامت را در بهره‌برداری از این پروژه‌ها تأثیرگذار دانست و گفت: همچنین ۲۰۳ هزار و ۴۵۰ میلیون ریال نیز برای تجهیز این پروژه‌ها هزینه شده است. در این آیین با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهر قدس، ۲۲۵ پروژه بهداشتی به بهره‌برداری رسید. از مجموع ۲۲۵ پروژه بهداشتی، ۴۶ پروژه بهداشتی در شیراز، ۱۴ پروژه در چابهار، ۵ پروژه در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، ۱۶ پروژه در جیرفت و ۹ پروژه در ایرانشهر در ارتباط زنده تصویری با روسای این دانشگاه‌ها و دانشکده‌ها و سایر پروژه‌ها نیز به صورت همزمان در استان‌های مختلف به بهره‌برداری رسید.